LEI 

Art. 1º. Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a realizar a cessão de 

uso, em favor da COOPERATIVA DE TRABALHO DOS RECICLADORES DE 

CANOINHAS/SC, inscrita no CNPJ sob o nº. 30.422.350/0001-07, de uma área de 

terras de 5.283,559 (cinco mil, duzentos e oitenta e três metros e quinhentos e 

cinquenta e nove decímetros quadrados), situada neste município de Canoinhas, no 

bairro Campo D’Água Verde, devidamente matriculada junto ao Cartório de Registro 

de Imóveis desta Comarca sob nº. 42.450. 

Parágrafo único.